DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CAMPANHA PARA VACINAÇÃO
EM IDOSOS: UMA ATITUDE SIMPLES NA PREVENÇÃO DE AGRAVOS de autoria de
CLÁUDIA PALOMA DE LIMA BARBOSA, LAISE ALBUQUERQUE DE ALMEIDA, TATIANE
MOURA ARAÚJO, RENALY MAIA BRASILEIRO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19036

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/19036